MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO - MEC

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ - UFPI

CENTRO DE EDUCAÇÃO ABERTA E A DISTÂNCIA - CEAD

Rua Olavo Bilac, 1148 – Centro Sul

CEP. 64.001-280 – Teresina - PI

Fone: (86) 3221-6227/3215-4101

Site: www.cead.ufpi.br

CONVOCAÇÃO - EDITAL Nº 09/2018 CEAD/UFPI

(Processo Seletivo – Diagramador de Textos)

O Diretor do Centro de Educação Aberta e a Distância da UFPI, e Coordenador UAB na

UFPI, no uso de suas atribuições legais, considerando a Portaria nº62-A/2020-CEAD e o Resultado

Final do Processo Seletivo para Diagramador de Textos, referente ao edital em epígrafe, CONVOCA

o candidato classificado no referido seletivo, conforme descrito na tabela abaixo:

Diagramador de Textos

NOME CLASSIF.

FRANCINALDO DA SILVA SOARES 3º

O candidato classificado ora convocado deverá encaminhar documentação (*) para o e-mail

do CEAD: cead@ufpi.edu.br, até as 17h:30min, do dia 29.06.2020.

Acrescenta-se que o não envio da documentação (completa), no prazo e horário acima

indicados, constituir-se-á em desistência do candidato, o que poderá resultar, por conseguinte, no

chamamento do próximo candidato apto, conforme ordem de classificação.

Documentação (*):

- RG, CPF e comprovante de endereço.

Teresina (PI), 25 de junho de 2020.

Prof. Dr. Gildásio Guedes Fernandes

Diretor do CEAD/UFPI

Coordenador Geral UAB/UFPI

http://www.cead.ufpi.br/
mailto:cead@ufpi.edu.br